
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za obrazovanje, 
sport i tehničku kulturu 
Labin, G. Martinuzzi 2 
tel.052/351-494, fax: 052/351-695 
 
KLASA: 602-04/15-01/53 
URBROJ: 2163/1-05/2-16-25 
Labin, 21. ožujka 2016. 
 
 
                                                                                                   ISTARSKA ŽUPANIJA 
                                                                                                              ŽUPAN  
                                                                                                               putem  
                                                                                                   Stručna sužba Skupštine                                                            
                                                                                                              Dršćevka  
 
                                                                                                        P A Z I N 52000 
 
Predmet: Prijedlog Odluke o dodjeli stipendija studentima slabijeg imovnog stanja u Istarskoj  
                županiji za akademsku godinu 2015./16.  
               - dostavlja se 
 
 
 U privitku dostavlja se prijedlog Odluke o dodjeli stipendija studentima slabijeg 
imovnog stanja u Istarskoj županiji za akademsku godinu 2015./16. na razmatranje i 
donošenje. 
 
 S poštovanjem, 
 
                                                                                                          Komisija za stipendije   
                                                                                                                Predsjednica 
                                                                                                   mr.sc. Doriana Šumberac Jelić 
                                                                                                                                                                             
  
Privitak: 
- kao u tekstu 
 
Dostaviti: 
1. Naslovu 
2. Pismohrana, ovdje 
 
 
  
 
 
 



Na temelju članka 11. stavak 5. Pravilnika o stipendiranju studenata slabijeg imovnog stanja 
u Istarskoj županiji („Službene novine Istarske županije“ broj 10/15, 14/15  i 18/15) Župan 
Istarske županije dana 23. ožujka 2016. godine donosi 
  

 
O D L U K U  

O DODJELI STIPENDIJA STUDENTIMA 
SLABIJEG IMOVNOG STANJA U ISTARSKOJ ŽUPANIJI  

ZA AKADEMSKU GODINU 2015./16. 
 
1. Sukladno točki 1. Odluke Župana Istarske županije o broju i visini stipendija studentima 

slabijeg imovnog stanja Istarske županije u akademskoj godini 2015./16. Klasa:602-
04/15-01/07 Urbroj:2163/1-01/4-15-2 od 9. listopada 2015., nakon provedenog postupka 
po javnom natječaju dodjeljuje  se 20 (dvadeset) stipendija studentima, kako slijedi: 

 

Red.br. 
Red.br. 
pred. Prezime i ime Mjesto Studij Ukupno 

1. 40 
LORBER 
OLGA Pula 

financijski menagement 
1. preddipl. 240 

2. 32 BRČIĆ ALEKS Kaštelir 
poduzetništva, 2. god. 
preddipl. 225 

3. 18 KARAČIĆ IVA Pula 

interdisciplinarni studij 
kulture i turizma 1. 
preddipl. 210 

4. 21 
ŠURAN 
MORENA Tinjan 

psihologije 1. 
god.preddipl. 190 

5. 43 
MILOVAN 
MARTIN Svetvinčenat rudarstva,  3. preddipl. 170 

6. 11 

HABER -
ZELANTO 
DAVID Pula 

zrakoplovstva 2. 
god.preddipl. 160 

7. 26 
KIŠUREK 
FRANJO Pula 

anglistike i informacijske 
znan. 2 god. 
preddipl.osti 160 

8. 15 ŠARIĆ MAJA Pula 
politologije 3. god. 
pred.dipl. 150 

9. 17 
MAVRIĆ 
DALIBOR Pazin strojarsva 2. god. dipl. 150 

10. 39 IVIĆ KRISTINA Pula ekonomije, 1. god. 145 

11. 33 
TUMPIĆ 
MARINA Žminj 

kroatistike i latinskog 
jez. 1. god. preddipl. 140 



12. 16 VERIĆ EVA Pazin 
informatike 2. god. 
preddipl. 140 

13. 46 
IVIĆ 
MANUELA Pula 

politologije 4. god. 
preddipl. 135 

14. 27 
MILOŠEVIĆ 
MIRJANA Pula 

marketinško upravljanje 
3. god. preddipl. 130 

15. 22 
BOŽIKOVIĆ 
JAKOV Gračišće medicine 1. godina 125 

16. 8 
VAREŠKO  
IVONA Marčana 

marketinško upravljanje 
1. god. dipl. 125 

17. 24 
CAMLIĆ 
LUANA Barban 

biotehnologije i 
istraživanja lijekova  3. 
god. preddipl. 125 

18. 14 
OSTOJIĆ 
DIANA Pula prava 1. god. 120 

19. 34 
LENKOVIĆ 
KRISTIJAN Pula informatike, 2. dipl. 120 

20. 37 
JURADA 
IVANA Cerovlje 

zaštite bilja, 2. god. 
preddipl. 120 

 
 

2. Sa stipendistima iz točke 1. ove Odluke sklopit će se ugovor o stipendiranju za 
akademsku godinu 2015./16. 

 
3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se od 1. listopada 2015. 

godine, a objavit će se na web stranici Istarske županije.  
 
 
KLASA: 602-04/16-01/04 
URBROJ: 2163/1-01/8-16-4 
Pula, 23. ožujka 2016. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

          ŽUPAN  
         mr.sc. Valter Flego 
 
Dostaviti: 
1. UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ, 
2. Pismohrana, ovdje 
 


